ایـــران را درمیان گذاشـــته بود تا از ناحیـــه آنها توصیه‌هایی

خطاب به دولتمـــردان تحریم‌کننده به عمل آید. به‌هرحال،

خیلی عجیب است که انجمن جامعه‌شناسی ایران بر این باور

است که حوزه علمیه با اندیشه و علوم‌اجتماعی بیگانه است

و هیچ بهره‌ای از این رشـــته علمی ندارد. بســـیاری از بزرگان

جامعه‌شناسی، ابن‌خلدون )808-732ق/ 1406-1332م(

متفکر تونسی را اندیشـــمند علوم‌اجتماعی بلکه بنیانگذار

علم جامعه‌شناسی می‌دانند. بسیاری از پایان‌نامه‌های دوره

دکتری و ارشـــد دانشـــگاه، مربوط به اندیشه‌های اجتماعی

علمای حوزوی اســـت. شـــخصیت‌های علمی بزرگی چون

علامه‌طباطبایی، اســـتاد مطهـــری و محمدباقر صدر و غیره